CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 2.080/2022
Assunto: Convite
Serviço: Secretaria

Araguari, 24 de maio de 2022.

Senhor Diretor-Presidente,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
1.994/2022, de autoria do VEREADOR GIULLIANO SOUSA RODRIGUES, transmite
a Vossa Senhoria convite para fazer uso da tribuna, na sessão ordinária do dia 28
de junho de 2022, com início a partir das 08h00min, para esclarecer as expectativas
de geração do Valor Adicionado Fiscal – VAF em favor do Município.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

Ilmo. Sr.
LUÍS KUNEL
Diretor-Presidente da LD Celulose
ARAGUARI – MG

		2022-08-19T11:02:11-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro

		2022-08-19T11:46:09-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro